この度、Immuno-Oncology ワーキンググループ企画セミナー「激論！ irAE 対策チ

ームビルディング～免疫チェックポイント阻害剤と永く付き合うために～」を開催する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

本セミナーは、持続可能な irAE 診療体制の構築を目指すことを目的としておりま

す。

詳細は こちら のチラシをご確認ください。

<<セミナー概要>>

激論！irAE 対策チームビルディング

～免疫チェックポイント阻害剤と永く付き合うために～

開  催  日  程：2026 年 1 月 10 日（土）１５時〜１７時

開  催  様  式：ハイブリット開催

現 地：AP 東京八重洲  （定員 100 名）

 （東京駅八重洲中央口より徒歩６分）

Web：ZOOM

参  加  費：無料

参  加  対  象：全国のがん医療に携わる医師、薬剤師、看護師などの医療者

申  込  方  法 ：

下記の登録フォームもしくは、チラシ内の QR コードからお申込みください。

よろしくお願い申し上げます。

現地参加：  https://forms.gle/ndmC9KKdkDBAZczh7

Web 参加：  https://forms.gle/wnmTie1SEZvhnA9V9

詳細チラシは こちら

本セミナー問合せ先

Immuno-Oncology ワーキンググループ

jascc-io@googlegroups.com

＊本教育事業は、MSD 株式会社（公募型）医学教育事業助成の資金提供を受け

て実施しています。MSD 株式会社は、当該事業の企画・実施・管理に一切関与し

ておりません。

http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2025/11/IO-WG260110.jpg
https://forms.gle/ndmC9KKdkDBAZczh7
https://forms.gle/wnmTie1SEZvhnA9V9
http://jascc.jp/wp/wp-content/uploads/2025/11/IO-WG260110.jpg
mailto:jascc-io@googlegroups.com